EVALUA

Sistema de Correccion Online

RELACION DE ALUMNOS (Aceptaciones)

O GIUNTI

PSYCHOMETRICS

COLEGIO

POBLACION

CURSO | AULA

FECHA DE EVALUACION

28000-GIUNTIPSYCHOMETRICS

VILLANUEVA

4 1

Listado de alumnos ordenado por aceptaciones recibidas

o

ALUMNO/A " E?.E(;E)%Es 12 OPCION T E;: ggggf« SR 32 OPCION
T | XXXX XXXX XXXX 1 2
2| XXX XXXX XXXX 2 7 15
3| X000 XXXX XXXX 3 14 9,20
4| XXX XXXX XXXX 0
5| XXXX XXXX XXXX 3 13 1 2
6 | XXXX XXXX XXXX 0
7| XXX XXXX XXXX 6 3,6,12 8, 14,19
8 | XXXX XXXX XXXX 3 10 4 7
9 | XXXX XXXX XXXX 6 5,11, 13, 16, 18 15
10| XXXX XXXX XXXX 6 8 5,12, 13, 17, 18
M| XXXX XXXX XXXX 4 7,10, 14 1
12| XXXX XXXX XXXX 8 15 8,17, 19 3,4,1,16
13| XXXX XXXX XXXX 2 5 6
14| XXXX XXXX XXXX 3 3,1,16
15| XXXX XXXX XXXX 2 2,18
16| XXXX XXXX XXXX 2 12 9
7| XXXX XXXX XXXX 1 20
18| XXXX XXXX XXXX 0
19| XXXX XXXX XXXX 4 1,4, 20 10
20 | XXXX XXXX XXXX 4 6,9,17,19




Evalua
Sistema de Correccion Online

RELACION DE ALUMNOS (rechazos)

O GIUNTI

PSYCHOMETRICS

COLEGIO

POBLACION

CURSO | AULA

FECHA DE EVALUACION

28000-GIUNTIPSYCHOMETRICS

VILLANUEVA

4 1

Listado de alumnos ordenado por rechazos recibidos

S <
ALUMNO/A :Egﬁi‘\’ZElftfg 12 OPCION N ENzgzicEzls(S:ECHAZADO 32 OPCION

1 XXXX XXXX XXXX 2 11,19

2 XXXX XXXX XXXX 1 5

3 XXXX XXXX XXXX 0

4 XXXX XXXX XXXX 5 16, 17 18 9,12

5 XXXX XXXX XXXX 2 3,20

6 XXXX XXXX XXXX 7 3 11, 14, 16, 19 4,8

7 XXXX XXXX XXXX 7 1,2,4,5,10,15 17

8 XXXX XXXX XXXX 3 1,13, 14

9 XXXX XXXX XXXX 2 6 2

10 | XXXX XXXX XXXX 4 7 3,6,16

1 XXXX XXXX XXXX 4 6, 20 9 15

12| XXXX XXXX XXXX 1 13

13 [ XXXX XXXX XXXX 5 2,8,11,19 18

14| XXXX XXXX XXXX 3 1,15 20

15 | XXXX XXXX XXXX 7 4,9,14 12,17 7,10

16 | XXXX XXXX XXXX 0

17 | XXXX XXXX XXXX 0

18 | XXXX XXXX XXXX 1 8

19 [ XXXX XXXX XXXX 1 18

20 | XXXX XXXX XXXX 5 5,7, 10, 12, 13




Evalua

Sistema de Correccion Online

SOCIOGRAMA DE ACEPTACIONES

O GIUNTI

PSYCHOMETRICS

COLEGIO

POBLACION

CURSO

AULA

FECHA DE EVALUACION

28000-GIUNTIPSYCHOMETRICS

VILLANUEVA

4

13

11

16

17
12

20
15

18

14

19

Mujer Hombre
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SOCIOGRAMA DE RECHAZOS

O GIUNTI

PSYCHOMETRICS

COLEGIO

POBLACION

CURSO | AULA

FECHA DE EVALUACION

28000-GIUNTIPSYCHOMETRICS

VILLANUEVA

4 1

18

19

13

11

14

10

20

15

12

Mujer

Hombre

17

16





